¹⁸⁷ bēsi] besi Vb₃

¹⁸⁸ stēšnaše] i stišnaše Drag add. e Mosk i stēšnaše e N₁ stešnaše Ber₂ s'tešnahu e N₂

¹⁸⁹ v'] va Drag Vb₃ Mosk Ber₂

¹⁹⁰ uprošeni] oprošeni (!) Mosk uprošenii N₁ Ber₂

¹⁹¹ mudrost'] mudromu Vat₅ Drag Mosk N₁

¹⁹² v' uprošeni mudrost' ·] v'prošeniemъ mud'ros'ti N₂

¹⁹³ isp(o)vēdahu] is'povedahu Ber₂ N₂

¹⁹⁴ d(u)ha] d(u)hb Drag om. Mos

¹⁹⁵ sie] praec. i Ber₂

¹⁹⁶ dêlo] delo Mosk Ber₂

¹⁹⁷ imuće] suće Vat₅ Drag Mosk N₁ Ber₂

¹⁹⁸ d(u)ha s(ve)ta · sie dêlo imuće ~] s(ve)to sie delo suće · N₂

¹⁹⁹ izgonū dēmuni] izgonu dimuni Drag izgonû demuni Ber₂

²⁰⁰ dēmunom'] dimunomъ Drag demunomъ Mosk edinomъ Ber₂

²⁰¹ skazaet] skazuet' Drag Mosk N₁ Ber₂ N₂

²⁰² vъ] va Drag Vb₃ Mosk Ber₂ N₂

²⁰³ onožde] onoe Drag Vb₃ ono Mos

²⁰⁴ dêlo] delo Ber₂ N₂

²⁰⁵ suće] suće Mos

²⁰⁶ ne tužde] ne tue Vat₅ Drag onoe Mosk onužde N₂

²⁰⁷ onižde] onije Vat₅ onie Drag oni že Mosk Ber₂ N₂

²⁰⁸ vam'] v(aš)i N₁

²⁰⁹ nъ] na Vat₅ Drag Vb₃ Mosk N₁ Ber₂ N₂

²¹⁰ večšinou] vekšinou Vat₅ Drag Mosk N₁ Ber₂ N₂

²¹¹ onêhbъ] onihbъ Vat₅ Drag Vb₃ Ber₂

²¹² izbgnanie] izagnanie Vb₃ Mosk N₁ Ber₂ N₂

²¹³ bēsi] besi Vb₃

²¹⁴ vi] ti Drag om. Mos

²¹⁵ belzebula] velzebula Mosk belzebuba N₁

²¹⁶ bêsovъ] besov' Vb₃ Ber₂

Ib²¹⁷ rečeno est’ · eže²¹⁸ i veče²¹⁹ razumeti²²⁰ imamъ²²¹ · .^{119d} si budut’ sudie ih’ · êko sedut²²² na dvoû na îte²²³ prêstolu²²⁴ · sudeće²²⁵ · bî²²⁶ kolênama²²⁷ iz(drai)l(e)voma²²⁸ ~

Latin:

Tunc oblatus est Christi daemoniacus essens, caecus et mutus. Et curavit eum, ita ut loqueretur et videret. Tria signa simul in uno homine sunt perpetrata. Caecus videt, mutus loquitur, possessus a daemonie liberatur. Quod et tunc quidem carnaliter factum est, sed cotidie completur in conversione credentium ut expulso daemonie primum fidei lucem aspiciant, deinde in laudes Dei tacentia prius ora laxentur.

Jesus autem sciens cogitationes eorum, dixit eis. Omne regnum divisum in se desolabitur. Turbe stupebant et confitebantur eum, qui tanta signa faciebat esse filium Dei. Pharisei vero opera Dei principii daemoniorum deputabant. Quibus Dominus non ad dicta sed ad cogitata respondit, ut vel sic compellerentur credere potentiae eius qui cordis videbat occulta. Si sathanas sathanam eicit, adversus se divisus est. Quomodo ergo stabit regnum eius.

Non potest civitas et regnum contra se divisum stare, sed quomodo concordia parva res crescunt, sic discordia maxime dilabuntur. Si ergo sathanas pugnat contra se, et daemon inimicus est daemonis, debet iam mundi venisse consummatio, nec haberent in eo locum, adversariae potestates, quarum inter se bellum, pax est hominum. Si autem putatis, o scribae et pharisae, quod recessio daemonum oboedientia sit in principem suum, ut homines ignorantes fraudulentia simulatione deludant, quid potestis dicere de corporum sanitatis, quas Dominus perpetravit. Aliud est si membrorum quoque debilitates et spiritualium virtutum insignia daemonibus assignatis. Et si ego in Beelzebul eicio daemones, filii vestri in quo eiciunt? Ideo ipsi iudices vestri erunt. Filios Iudaeorum, vel exorcistas gentis illius, ex more significat, vel apostolos, ex eorum stirpe generatos. Si exorcistas, qui ad invocationem Dei eiciebant daemones, coarcat interrogatione prudenti, ut confiteantur Spiritus sancti esse opus. Quod si expulsio daemonum inquit, in filiis vestris, Deo, non daemonibus deputatur: quare in me idem opus non eadem habeat et causam? Ergo ipsi iudices vestri erunt, non potestate, sed comparatione: dum illi expulsionem daemonum Deo assignant, vos Beelzebub principi daemoniorum. Sin autem de apostolis dictum est, quod et magis intelligere debemus, ipsi erunt iudices eorum: quia sedebunt in duodecim soliis, iiudicantes duodecim tribus Israel.